
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

Fundamentado nos art. 75 da Lei de Licitações nº 14133/21, RATIFICO a Dispensa de Licitação
Nº 7/2024, para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE
QUATRO   PROJETOS  DE  CIRCUITO  FECHADO  DE  TELEVISÃO  (CFTV),  PARA  FINS  DE
VIGILÂNCIA  ELETRÔNICA  NOS  EDIFÍCIOS:  SEDE  DO  CONIMS  E  SETOR  DE  COMPRAS
PATO  BRANCO/PR,  UNIDADE  CAPS  AD  III  CORONEL  VIVIDA/PR  E  UNIDADE  CRE
CHOPINZINHO/PR,  de  acordo  com  as  condições  e  especificações  constantes  no  aviso  de
contratação  direta  e  seus  anexos.
Valor Global: 6.543,21

TERMO DE RATIFICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2024

Dotação:01.001.10.122.0001.2001.3.3.90.39.00 Fonte: 000

Presidente

20/05/2024Data:

PAULO HORN

Rua Afonso Pena, 1902 - Bairro Anchieta - Pato Branco/PR - CEP: 85.501-530 - Telefone: (46) 3313 - 35550
www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88


